
晶硅光伏组件回收处理成套技术及回收材料再利用研究项目废旧组
件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00257999

二、采购单名称：晶硅光伏组件回收处理成套技术及回收材料再利用研究项目废旧组件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团青海光伏产业创新中心有限公司

五、成交供应商：西宁天宇光伏科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-14 15:00:00

八、公告日期：2024-09-05

九、采购执行人联系方式：13997079416

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

《晶硅光伏组件回收处理
成套技术及回收材料再利
用研究》项目废旧组件采
购|询价采购600块废旧单玻
完整组件、1054块废旧单
玻破碎组件及500块废旧双
玻组件作为科研项目实验
原料。要求所供废旧单玻
组件均为晶硅类型，且铝
边框、接线盒、线缆、背
板等基本组分齐全；单玻
完整组件表面的钢化玻璃
需完整无裂纹；双玻组件
为晶硅类型，接线盒、线
缆等基本组分齐全。本项
目要求组件发货地与西宁
市城东区金硅路4号的运输
公路里程不超过1500公里
。所供组件的运输由甲方
承担。

1 项 13% 2024-10-31

青海省西宁市东川工
业园区金硅路4号西
宁太阳能电力分公司
厂区组件回收中试线

国家电投集团青海光
伏产业创新中心有限
公司

发布日期：2024-09-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c7d456a719ed466fa5bfba4cd4270105
	2024-09-05T11:40:12+0800
	北京
	晶硅光伏组件回收处理成套技术及回收材料再利用研究项目废旧组件采购结果公告
	晶硅光伏组件回收处理成套技术及回收材料再利用研究项目废旧组件采购结果公告




